
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE I - AMMINISTRATIVO 

  

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 679 del 11/12/2023 

REGISTRO GENERALE N. 679 del 11/12/2023 
 

Determina N. 382 del 11/12/2023 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Liquidazione Nova Vita servizi cimiteriali e manutenzione del verde Novembre 2023 

 

OGGETTO: Liquidazione Nova Vita servizi cimiteriali e manutenzione del verde Settembre 2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 02 del 03.02.2021 di nomina della sottoscritta, Dott.ssa Anna Breggia, 
responsabile del settore I° - Area Amministrativa del Comune di Cappelle sul Tavo; 
 
Atteso che con atto C.C. n. 7 del 23.02.2023, reso immediatamente eseguibile, è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione 2023/2025 e che con atto C.C. n. 8 del 23.02.2023, reso 
immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025 (art. 151 del D. Lgs. 
n.267/2000 e art. 74 del D. Lgs. n. 118 del 2011); 
 
Richiamata la propria determinazione R.G. n. 537 del 04.10.2023 “Impegno Nova Vita servizi cimiteriali 
2023/24” relativa ai servizi cimiteriali e manutenzione del verde; 
 
Dato atto che il servizio è in affidamento alla ditta Nova Vita Cooperativa Sociale Onlus, con sede legale in 
Collecorvino (PE) alla Via San Rocco 61, CF e PI 02036910681; 
 
Vista la fattura pervenuta: 
- n. 324 del 07.12.2023, prot. n. 10275 del 07.12.2023, di € 750,00 più Iva al 22% pari ad € 165,00 per 
un totale di € 915,00 Iva al 22% inclusa relativa ai servizi cimiteriali e manutenzione del verde per 
il periodo di Novembre 2023; 
 
Richiamato il CIG: ZEA3CAD962; 
 
Verificata la regolarità del DURC con scadenza validità 30/01/2024; 
 
Verificata la corretta esecuzione del servizio in questione; 
 
Dato Atto che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art. 9, 
c. 1 del d.l. 78/2009, convertito in legge 102/2009; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il D. Lgs. 118/2011 e ss.mm. e ii. 
 

DETERMINA 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di liquidare, per le motivazioni di cui nelle premesse, la somma complessiva di Nova Vita Cooperativa 

Sociale Onlus”, con sede legale in Collecorvino (PE) alla Via San Rocco 61, CF e PI02036910681, per un 

totale di € 750,00 più Iva al 22% pari ad € 165,00 per un totale di € 915,00 relativa alla fattura meglio 

dettagliata in premessa, per il periodo Novembre 2023, secondo il seguente schema: 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 679 del 11/12/2023 

Cap/Art Cod. 

Mecc. 

Missione/prog. 

Titolo 

Identif. Cont. 

FIN (V liv. 

Pdc) 

CP/FPV Esercizio di esigibilità 

     2023 2024 2025 Es. 

succ.€ 

10530/2  

 

1100503 12 09  

 

1.03.01.02.999 CP € 915,00 

 

   

 

 

4) Di dare atto che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6-bis della L. 241/1990, e degli artt. 6 e 7 

del D.P.R. 62/2013, non versa in condizioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, relativamente al 

presente provvedimento; 

 

5) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per il visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153 – comma 5 e 183, comma 7 del D. Lgs 

267/2000. 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 850 del 11/12/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   BREGGIA ANNA in data 11/12/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 850 del 11/12/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2023 1187 1 955 NOVA VITA COOP. SOCIALE ONLUS 915,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  NERONE FABRIZIO il 11/12/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1026 

Il 11/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 679 del 11/12/2023 con oggetto: 

Liquidazione Nova Vita servizi cimiteriali e manutenzione del verde Novembre 2023 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 679 del 11/12/2023 

Nota di pubblicazione firmata da  BREGGIA ANNA il 11/12/2023.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


